
Krisförsäkring för dig som har Gårds-,  
Lantbruks-, Häst- och Skogsverksamhet

KRISFÖRSÄKRING

Gäller från 2011-01-01

Krisförsäkring är en försäkring som ingår i Grund-

skyddet till våra försäkringar för Gårds-, Lant-

bruks-, Häst- och Skogsverksamhet.

Det är det fullständiga försäkringsvillkoret som 

gäller vid en skada. Du får villkoret genom att kon-

takta oss.

Varför Krisförsäkring

I samband med skador, exempelvis bränder eller omfattande 
stormskador, händer det att människor som drabbats genomgår 
olika krisreaktioner. Ibland kan till och med de reaktionerna 
efter en skada eller en olycka vara allvarligare än händelsen i
sig. Syftet med Krisförsäkringen är att den drabbade, de an-
höriga och i vissa fall den anställde snabbt ska kunna få hjälp
så att hälsa och egendom inte ytterligare äventyras. 

Vad erbjuder Krisförsäkring

Krisförsäkringen erbjuder upp till 10 behandlingar av legitime-
rad psykolog eller psykoterapeut. De tre första behandlingarna 
sker utan remiss. Efter inledande tre behandlingar utreds behov 
av fortsatt behandling. Finns behov skrivs  
remiss ut och ytterligare sju behandlingar erbjuds. 

Som försäkringstagare behöver du inte ligga ute med pengar 
för behandlingarna. Dessa betalas direkt av Länsförsäkringar. 

Har du skäliga kostnader för resor till psykolog eller psykote-
rapeut kan du redovisa dessa efter behandling varefter även de 
ersätts. 

Vilka omfattas av Krisförsäkringen 

Den som har:
•	 Gårdsförsäkring
•	 Försäkring för Lantbruk
•	 Försäkring för Hästverksamhet
•	 Försäkring för Skogsfastighet
omfattas av en krisförsäkring genom dessa försäkringars Grund-
skydd. Det innebär att om någon av de skadehändelser som omfat-
tas av dessa försäkringar drabbar dig, din familj eller i vissa fall 
anställd finns möjlighet att få behandling om krisreaktionen har 
samband med skadan. 

Detsamma gäller om du tecknat Försäkring för Skogsfastig-
het med omfattning SkogsBas (brandförsäkring) och din skog 
drabbas av storm.  

Exempel: Du har en Gårdsförsäkring hos oss och din skog 
skadas genom storm. Du får då möjlighet till behandling av psy-
kolog eller psykoterapeut, genom Länsförsäkringar, om du ham-
nar i kris, även om du inte har skogen försäkrad.

Har du, utöver någon av ovanstående försäkringar, även en 
Villahemförsäkring hos oss så omfattas du och din familj även 
av Krisförsäkringen vid vissa skadehändelser som  
ersätts genom hemförsäkringen, till exempel brand.

Krisförsäkringen omfattar även försäkrads olycksfallsskada 
och dödsfall.

Som försäkrad räknas försäkringstagare, dennes familj samt 
anställda när de utför arbete inom försäkrad verksamhet.



Viktiga undantag

Krisförsäkringen gäller inte när ersättning kan lämnas från an-
nat håll. Undantag eller restriktioner finns även vid exempelvis 
skador som uppstår vid medvetet risktagande, vid brottslig gär-
ning, vid drogmissbruk eller när försäkrade i samma försäkring 
tillfogar varandra skador. 

Saknas samband mellan krisreaktion och skada begränsar 
även detta rätt till behandling.  

Vid skada och upplevelse av kris

Upplever du eller någon i din familj, eller anställd akut krisreak-
tion efter skadehändelse kontaktar ni oss så hjälper vi er att kom-
ma i kontakt med vår förmedlingstjänst.

Endast behandling som har förmedlats via Länsförsäkringars 
förmedlingstjänst ersätts.
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